[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ
             21-ая сессия                                      с. Ароматное                                  1-го созыва

от 01 декабря 2015г.                                                                          №   161
Об утверждении расходования средств
Резервного фонда Ароматненского сельского поселения

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Гл.10, ст.81 Бюджетного кодекса РФ, Постановлением Администрации Ароматненского сельского поселения от 20.10.2015г.,№ 54 «Об утверждении Порядка расходования Средств резервного фонда администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым», Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1.   Разрешить администрации Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского

района покупку бензинового генератора, и горюче смазочных материалов к нему, для обеспечения нужд поселения в период ЧС, согласно заявки МУКП «Ароматненское КХ»

2 Передать бензиновый генератор в оперативное управление МУКП «Ароматненское КХ»
3 Контроль за выполнением  данного решения возложить на постоянную комиссию мандатную, по депутатской этике, организации работы совета, законодательству и правопорядку, охране прав и межнациональных отношения.

Председатель Ароматненского сельского совета                 И.А. Лизогуб